
EVIDENČNÍ LIST 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………….……………………………… 

Datum narození: ………………………………………………………………….…………………………………………. 
Trvalé bydliště: ………………………………………………………………….……………………………………………. 
Vážné nemoci nebo úrazy, které dítě prodělalo: 
………………………………………………………………….………………………………………………………………….……
…………………………………………………………….………………………………………………………………….…………
……………………………………………………….………………………………………………………………….………………
………………………………………………….………………………………………………………………….…………………… 
  
Alergie: ………………………………………………………………….………………………………… 

………………………………………………………………….………………………………………………………………………
……………………………………….………………………………………………………………………………………………… 
 
 

Zákonní zástupci dítěte: 
 

matka: 
jméno a příjmení: ………………………………………………….……………………………………………………… 

trvalé bydliště: ………………………………………………….…………………………………………………………. 
telefonní spojení: ………………………………………………….……………………………………………………… 

email: 

otec: 
jméno a příjmení: ………………………………………………….……………………………………………………… 

trvalé bydliště: ………………………………………………….………………………………………………………….. 
telefonní spojení: ………………………………………………….……………………………………………………… 
email. 
 
 

Oprávněné osoby k vyzvednutí dítěte: 
 

………………………………………………….………………………………………………………………………………………
………………….………………………………………………………………………………………………………….……………
…………………………………………………………………………………………….……………………………………………
…………………………………………………………….……………………………………………………………………………
…………………………….………………………………………………………………………………………………………….…
………………………………………………………………………………….…………………… 
 

Zákonný zástupce dítěte, se zavazuje, že bude respektovat Provozní řád předškolního 
zařízení spolku Forkys z.s.. a spolku Medvídek z.s., a to zejména: 

 

1. O přijetí do předškolního zařízení rozhoduje zřizovatel tj. Iveta Šlejharová – 
předsedkyně spolku Forkys z.s.. a spolku Medvídek z.s. 

2.  Přijmout lze pouze dítě, které se podrobilo stanovenému pravidelnému očkování 



a následně bude doloženo očkovacím průkazem nebo prohlášením o zdravotní 
způsobilosti od lékaře. Ze záznamu o očkování bude pořízena kopie pro účely zařízení. 

3.  Délka zkušebního pobytu dítěte je stanovena na 2 měsíce. 
4.  Dítě může být přijato k předškolnímu vzdělávání i v průběhu školního roku, a to až 

do naplnění kapacity zařízení. 
5.  Zřizovatel může rozhodnout o ukončení předškolního vzdělávání dítěte, které předem 

písemně oznámí, a to zejména: 
• zákonný zástupce závažným způsobem opakovaně narušuje provoz školky 

• ukončení doporučí v průběhu zkušebního pobytu dítěte lékař nebo školské poradenské 
zařízení 

• zákonný zástupce opakovaně neuhradí školné nebo příspěvek na školní stravování ve 
stanoveném termínu a nedohodne s ředitelem jiný termín úhrady. 

 

6.  Zákonný zástupce souhlasí s uveřejněním fotodokumentace z akcí  na webových 
stránkách a sociálních mediích. 

7.  Zákonný zástupce souhlasí s aktuálním ceníkem, který je přílohou rozhodnutí o přijetí. 
8.  Dítě je možné vyzvednout v těchto hodinách: 
• po obědě   od 12.00 do 12.15 hodin 

• odpoledne od 15.00 do 17.00 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
 

Svým podpisem stvrzuji souhlas, beru na vědomí, že dítě bude přijato  základě odevzdání 
evidenčního listu. 
v Žebráku dne: …………………….. 
 

podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………………. 


